	          Programi i Granteve për Administrim të Ujit (PGAU

Shtojca 7: Deklarata për respektimin e rregullave për shmangien e konfliktit të interesit


Unë, i nënshkruari më poshtë........................................., si përfaqësues ligjor i Projekti, deklaroj në bazë të sanksionit të Ligjeve të MMPHI-së, se respektoj sa vijon:


1. Nuk ekzistojnë lidhje (të afërm, ose aksione të përbashkëta për ndonjë kompani) ndërmjet përfituesit (ose ortakëve të Përfituesve) dhe ofertuesve (ose ortakëve të ofertuesve) që paraqesin oferta;

2. Nuk ka pronësi të përbashkët (si individ apo si aksionar) midis ofertuesve nga të cilët kam pranuar oferta.
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